
Huset Havs

 

 

Sdr Strandvej 16

9480  Løkken

42810088

08-05-2023 1

1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken og på
personaletoilet-ok Kontrolleret opbevaringstemperatur i køl og
frost-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken, herunder
bl.a. rengøring i isterningemaskine, fryser og i
opvaskeafdeling-ok.
Kontrolleret rengøring i kølerum
Følgende er konstateret: Der er lidt mørke belægninger på kant
af hylder nogle steder. Virksomheden er lukket ved
starthjælpbesøg, og det oplyses, at hylder i kølerum rengøres
inden åbning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr, således
det til enhver tid fremstår rengjort og vel vedligeholdt, således
rengøring er let at foretage.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virkosmhedens
risikoanalyse, herunder at der er udpeget relevante kritiske
kontrolpunkter, angivet frekvens for dokumentation.
Kontrolleret dokumentation for perioden fra opstart til idag for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling af fødevarer-ok.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden indplaceres som restaurant med stikprøve basis kontrol.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.


